内蒙古大学关于取消2017年公开招聘考试部分岗位开考的通知
我校2017年公开招聘具有硕士学位工作人员考试经报名、资格初审，部分岗位没有符合要求的人员报考，未达到规定的开考比例，根据《内蒙古大学2017年公开招聘具有硕士学位工作人员实施方案》，经自治区人力资源和社会保障厅批准，现决定取消这部分岗位开考，具体取消岗位如下：
	岗位类别
	岗位名称
	招聘人数
	招聘岗位资格条件

	学历
	学位
	专业及代码

	普通岗位
	体育教学部教学科研
	2
	全日制研究生
	硕士及以上
	体育教育训练学040303（足球）

	普通岗位
	体育教学部教学科研
	1
	全日制研究生
	硕士及以上
	体育教育训练学040303（体操）

	普通岗位
	交通学院桥梁工程系教辅
	1
	全日制研究生
	硕士及以上
	桥梁与隧道工程081406

特此通知
内蒙古大学人事处
2017年5月5日